Dane aktualne na dzień: 19-04-2025 03:51
Link do produktu: https://www.gotronik.pl/ogrzewacz-polprzewodnikowy-hg140-15w-p-11738.html
Ogrzewacz półprzewodnikowy HG140 15W
Cena brutto 73,00 zł
Cena netto 59,35 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy HG140-15W
Opis produktu
Element grzejny zapobiegający kondesacji wilgoci HG140 15W
Element grzejny HG140 zapobiega kondensacji wilgoci i jest przeznaczony do utrzymania minimalnej temperatury pracy.
Dzięki swojej konstrukcji i zastosowanym materiałom, element ten jest idealny do trwającej eksploatacji w różnych
środowiskach.
wygenerowano w programie shopGold
Aluminiowy profil grzewczy równomiernie rozprowadza ciepło po całej powierzchni. Zapewnia to skutecznie działanie w
szerokim zakresie temperatur od -45°C do +70°C, co czyni go wszechstronnym rozwiązaniem zarówno w niskich, jak i
wysokich temperaturach. Dzięki anodyzowanemu aluminiowemu profilowi, element ten jest odporny na korozję i mechaniczne
uszkodzenia.
Urządzenie jest zasilane napięciem w zakresie 120-240V AC/DC, z minimalnym napięciem operacyjnym 110V i maksymalnym
265V. Taki szeroki zakres napięć zapewnia elastyczność w różnych instalacjach elektrycznych. Wykorzystuje przy tym
rezystor PTC, który ogranicza temperaturę, zapewniając bezpieczeństwo i efektywność pracy. Dodatkowo, urządzenie posiada
także trzy zaciski dla przewodów o przekroju 0.5-1.5mm², co umożliwia łatwe i bezpieczne połączenie.
Dane techniczne:
pracujące napięcie: 120-240V AC/DC (minimalne 110V, maksymalne 265V)
element grzewczy: rezystor PTC - ograniczanie temperatury
materiał: anodyzowany aluminium
połączenie: 3 zaciski dla przewodu 0.5-1.5mm²
montaż: klips do szyny DIN 35mm, EN 60715
zakres temperatur pracy: -45°C - +70°C
ochrona: IP20
maksymalny prąd: 1,5A
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold